- در ۱۳۵۰ به نشانه دوستی دو ملت ایران و امارات متحده عربی، بیمارستان جمعیت در امیرنشین دوی در سال ۱۳۵۱ بیمارستان دیگری در امیرنشین فجیره افتتاح گردیدند؛

- اعزام هیئت پزشکی درمانی به کشور ویتنام؛

- عضویت در شورای اجرایی لیگ صلیب سرخ و برگزاری بیست و دومین کنفرانس بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال‌احمر و شیر و خورشید سرخ در تهران ۱۹۷۳ میلادی برابر با ۱۳۵۲ شمسی به ریاست کمیته مشورتی توسط دبیر کل، آقای دکتر نفیسی، عضویت در اتحادیه بین‌المللی سرطان و همکاری مستقیم با یونسف و یونسکو و سازمان جهانی بهداشت نیز از دیگر فعالیت‌های بین‌المللی آن دوران جمعیت بوده است.

سازمان جوانان شیر و خورشید سرخ ایران